ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
05.03.2008  № 85-р

              4-я сессия_______
г. Петропавловск-Камчатский
	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 23.01.2008 № 31-0703  «На пункт 9 Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд» и принятии Изменения в Порядок привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 23.01.2008 № 31-0703 «На пункт 9 Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд», руководствуясь статьями 26, 53 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 23.01.2008           № 31-0703 «На пункт 9 Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд» удовлетворить.

2. Принять Изменение в Порядок привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд.

3. Направить принятое Изменение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

4. Поручить председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинцу И.Ю. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 23.01.2008 № 31-07 03 «На пункт 9 Порядка привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд».

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

               И.Ю. Данкулинец
ИЗМЕНЕНИЕ

в Порядок привлечения граждан к выполнению социально значимых работ в Петропавловск-Камчатском городском округе от 31.10.2006 № 52-нд

Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

5 марта 2008 года

1.  В пункте 9 раздела 2 слова  «требованиями статьи 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Порядка рассмотрения обращения граждан в органы местного самоуправления Петропавловск-Камчатского городского округа, принятого решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.04.2006 № 325-р» заменить словами «федеральным законодательством».

 2. Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

           В.В. Скворцов

14.03.2008 № 21-нд